
Vård och hälsa – lathund 

Datum 

Lathund - Vård och hälsa - 

Skärmdelning 

 

 

OBS! Du kan endast dela skärm via en dator. 

När du delar din skärm under ett videosamtal kan du välja olika 

delningsalternativ. Efter att du klickat på Dela skärm kan du välja att dela en 

flik, ett fönster eller hela skärmen. Den här lathunden visar dig hur du gör.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klicka på den knappen med symbolen för skärmdelning, det vill säga en ruta 

med en pil uppåt. Du ser den på bilden här ovan.  
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Delningsalternativ 

 

Beroende på vad du vill dela kan du använda dig av olika vyer. Oavsett vad 

du delar kan sluta dela genom att klicka på den knappen ”Sluta dela”. 

När du delar en flik får du välja bland de Internetflikar som du har öppna för 

tillfället. Den delade fliken får en blå ram och allt du gör i den fliken visas för 

patienten. Skulle du växla till en annan flik så visas inte det för patienten.  

När du delar ett fönster får du välja mellan de fönster som du har öppna för 

tillfället. Då visas enbart innehållet i det fönstret oavsett vad du gör på 

skärmen. Om fönstret är maximerat blir bilden mindre för patienten. Om du 

minskar fönstrets storlek blir innehållet tydligare för patienten. Om du 

minimerar fönstret, det vill säga klickar ner det, visas det fortfarande för 

patienten. Om du stänger ner fönstret via krysset visas inget innehåll för 

patienten.  

När du delar hela skärmen får du välja en av de skärmar som du har aktiva 

för tillfället. Då visas allt du gör på skärmen som du har delat. Skulle du gå 

mellan olika dokument, fönster eller flikar så visas det för patienten.  
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Zooma in  

Du som är inloggad som vårdpersonal ser skärmen i helskärmsläge. Nedan 

visas den vy som patienten ser. För att patienten ska kunna ta del av 

informationen som delas kan det finnas behov av att zooma in i ett dokument.  

Både du som vårdpersonal och patienten kan zooma in när skärmen är delad.  

Om du till exempel delar ett Officedokument (Word, PowerPoint eller Excel) 

kan du zooma in genom att justera reglaget eller klicka på plustecknet nere 

till höger i bild. 

 

Det går också att zooma in genom att hålla nere Windowstangenten och 

trycka på tangenten för plustecken för en PC eller genom att trycka på 

tangenten Command och tangenten för plustecknet för en Mac.  

Ett annat sätt att zooma in på en PC är att hålla nere CTRL-tangenten och 

scrolla uppåt med musen.   

Deltar patienten via telefon kan hen kan zooma in som vanligt på sin enhet.  

När patienten eller gästen delar 

De inbjudna parterna kan också dela skärm. När de delar kommer du att få 

följande vy:  

 

 


